Директору МБУ ДО «ДМШ № 36»

Трофимовой С.В.

____________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя обучающегося)

____________________________________________________,
                                                              ФИО ученика

 ученика ___________ класса ____________________________

Контактный телефон:__________________________________

заявление.

Прошу Вас с моим сыном/дочерью_______________________________________________

_____________________________________________________________________________,

учеником(цей) _______________ класса _____________________________(инструмент),

обучающегося(ейся) на бюджетном отделении/ отделении платных образовательных услуг

(нужное подчеркнуть) организовать обучение с использованием дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения с «06» апреля 2020 года на период

неблагоприятной эпидемиологической обстановки в г. Северодвинске.

Обязуюсь контролировать выполнение моим(ей) сыном/дочерью всех учебных заданий,

полученных в период дистанционного обучения и быть на связи с преподавателями.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на

себя.

«_____» ______________20          г.    ___________     /_______________/
            подпись          расшифровка